ПРОТОКОЛ

 О   РЕЗУЛЬТАТАХ   ЖЕРЕБЬЕВКИ   №1
распределения земельных участков между многодетными семьями,
поставленными на учет, в целях предоставления  земельных участков
с. Висим                                                                                                                                                                                                              «13» октября 2016 г.

ул. Кирова, д. 26

Председательствовал: Сятчихина Ольга Борисовна

Присутствовали  члены комиссии: Дмитриева Маргарита Викторовна, Кукареко Любовь Ивановна, Махмутова Надежда Михайловна, Бородина Любовь Владимировна, Бурданов Николай Николаевич, Шаламов Яков Яковлевич.
Присутствовали: всего _7__ человек из 7. Комиссия считается правомочной.
Слушали: Сятчихину О.Б., Дмитриеву М.В.
1.О проведении процедуры жеребьевки распределения земельных участков  между многодетными семьями.
Результат  проведенной  жеребьевки:
1. с. Висим, с разрешенным использованием – строительство, реконструкция и эксплуатация индивидуальных жилых домов, состоящих из комнат, а также помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд (отдельно стоящие жилые дома с количеством этажей не более трех (включая подземные), предназначенные для круглогодичного проживания одной семьи и выращивания сельскохозяйственной продукции, содержания и разведения сельскохозяйственных животных в пределах, установленных нормативными правовыми актами:
	№

п/п
	Номер

очереди  в Реестре многодетных семей, поставленных на учет
	Ф.И.О. заявителя
	Члены многодетной семьи
	Кем извлечен шар из лототрона

	Номер извлеченного

шара

	Кадастровый номер

земельного участка

соответствующий номеру извлеченного  шара

	1
	1
	Трутнева Марина Викторовна
	Трутнева Марина Викторовна,

Трутнев Артем Александрович, Федотова Анна Андреевна,

Федотов Артём Андреевич,

Ситева Людмила Артёмовна
	Членом  многодетной семьи
	1
	59:18:0250101:1616
(позиция  __1___)

	2
	3
	Ушаков Павел Викторович
	Ушаков Павел Викторович,

Ушакова Наталья Сергеевна,

Ушакова Яна Павловна,

Ушакова Анна Павловна,

Ушакова Виктория Павловна
	Членом  многодетной семьи
	2
	59:18:0250101:1619

(позиция  __2___)

Время начала жеребьевки:_____11 час. 00 мин.________

Время окончания жеребьевки:__11 час.10 мин.________

Председатель комиссии

_________О.Б. Сятчихина

      (подпись)
Заместитель

председателя комиссии

_________М.В. Дмитриева

                                                                       (подпись)
Секретарь  комиссии

_________Л.И. Кукареко

                                                                       (подпись)
Члены комиссии

_________Н.М. Махмутова

                                                                       (подпись)

________Л.В. Бородина

                                                                       (подпись)

________Н.Н. Бурданов

                                                                       (подпись)

                                                                                                                                                                                                                    _____________Я.Я. Шаламов
                                                                                                                                                      (подпись)